V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

FILOSOFIA E SOCIOLOGIA

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pelo Edital nº 02/2024  –
 EEEP PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSOR JOSÉ AUGUSTO TORRES, INEP: 23122064,
no uso de suas atribuições legais torna público o resultado preliminar da seleção.

Nº NOME NOTA
1ª FASE

NOTA 2ª
FASE

NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 Antônio Ismael da Silva Lima 22,5 18,0 40,5 1º

Senador Pompeu, 07 de agosto de 2024

Assinatura do(a) Diretor(a) Escola

		2024-08-07T09:55:44-0300